
4.11.
sobota 

STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ 
Vydejte se s námi na strašidelný výlet do staré dobré Anglie, kde i duchové 
stále ještě mají úroveň.  Podaří se Siru Simonovi a jeho strašidelné rodince 
vyhnat ze svého domu otravné cizáky z Ameriky, kteří se nenechají jen tak 
vystrašit a na které prý staré dobré čáry neplatí? 
animovaný, rodinný (Anglie), 89 minut

5.11.
neděle 

KOUZELNÁ BERUŠKA 
A ČERNÝ KOCOUR
Když nemilosrdný padouch hrozí, že ukradne 
dva šperky s mimořádnými schopnostmi, 
křehká Marinette si oblékne superhrdinský 
kostým Berušky a spojí se s Černým kocou-
rem, sympatickým bojovníkem proti zločinu...
animovaný (USA/Francie), 105 minut

12.11.
neděle 

TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO  
Jedenáctiletý Tonda má jedinečnou vlastnost - od narození svítí. Jeho 
možná až přespříliš starostliví rodiče se ho snaží držet doma, aby jej 
ochránili před vnějším světem. To se změní ve chvíli, kdy se před vánoč-
ními svátky do jednoho ze sousedních bytů nastěhuje Slávka, tajemná 
dívka, která mu obrátí svět naruby.
animovaný (ČR/SR), 82 minut

19.11.
neděle 

TROLLOVÉ 3
Další velká trollí hudební jízda, během níž 
Poppy zjistí, že její partner Větvík má tajnou 
minulost. Býval totiž spolu se svými čtyřmi 
bratry součástí populární chlapecké skupiny 
BroZone. Od té chvíle své bratry neviděl. 
Změna přichází, když jeho hudebně nejnada-
nějšího bratra unesou dva hudební padouši.
animovaný (USA), 92 minut

10.11.
pátek

GENERÁLKA CÍSAŘE NAPOLEONA
Divadelní spolek Vltavan; začátek v 19.00 h.

11.11.
sobota

ZAHRADA
Divadelní spolek Akorát; začátek v 14.00 h.

RYTÍŘOVA DCERA
Divadelní spolek Křížžáci; začátek v 16.00 h.

LEGENDA O ZBLOUDILÝCH DUŠÍCH 
Divadelní spolek Doveda Sloupnice; začátek ve 20.00 h.

17.11.
+ 

 18.11.
POSLEDNÍ DOUTNÍK
Divadlo Pikl; sál KC Panorama; začátek v 19.00 h.
Předprodej vstupenek zajišťuje Divadlo Pikl a CB Systém.

11.11.
sobota

CESTUJEME: JORDÁNSKO
Jordánsko není jen Petra! Začátek v 19.00 h. 
Slovem i obrazem nás provede Tomáš Baloun.

3.11.
pátek

17.00 h

VETŘELEC (REŽISÉRSKÁ VERZE) 
Vetřelce navrhl švýcarský umělec HR Giger, 
za něhož byl v roce 1980 oceněn Oscarem 
za nejlepší vizuální efekty. Aktuální výstava 
Metamorphoses v Alšově jihočeské galerii, 
představuje jeho tvorbu v širokém kontextu. 
Nechybí zde ani ikonická socha Necronom, 
Tváří v tvář se s ním můžete setkat už jen do 
19. 11. Úvodní slovo: M. Jiroušek a F. Fuka.
sci-fi/drama (USA/Anglie), 117 minut  

4.11.
sobota

19.00 h

BRATŘI            
Jeden ze zásadních příběhů naší novodobé historie k připomenutí 
70. výročí. Pětice mladíků s pistolemi pronásledovaná tisíci vojáky se 
v boji o život dotkne hranic vlastního strachu i statečnosti. Rodina bratří 
Mašínů, jejíž členové se vzepřeli nacistické i komunistické totalitě.
dobrodružný/historický (USA), 135 minut   

9.11.
čtvrtek

19.00 h

JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE 
Kolik mužů a žen musíme v životě přežít, 
než potkáme toho pravého? Herečka Lucie 
(J. Bernášková) se po mateřské dovolené 
vrací do práce a hledá novou lásku, čímž jí 
provází nejen potrhlé kamarádky, ale i její 
zhmotnělý vnitřní hlas (I. Chýlková)...
komedie/romantický (ČR), 90 minut  

15.11.
středa

19.00 h

UMĚNÍ JÍST A MILOVAT 
Senzuální pocta francouzské gastronomii 
i zdrženlivá romance ovoněná nejčistší 
formou lásky, která obdržela v Cannes cenu 
za nejlepší režii. Proslulý gurmán Dodin by 
rád, aby se Eugénie stala jeho ženou. Jeho 
prosba ale podlamuje její nezávislost... 
romantický/historický (Francie), 134 minut 

23.11.
čtvrtek 

19.00 h 
+

24.11.
pátek 

19.00 h

JEJÍ TĚLO               
Film podle skutečného a neuvěřitelného 
příběhu Andrey Absolonové (N. Germani). 
Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a člen-
ka olympijského družstva se po zranění 
obratle a vynuceném konci sportovní kariéry 
stala úspěšnou a známou pornoherečkou. 
drama (ČR/SR), 107 minut   

25.11.
sobota

JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE              
Podrobnosti viz promítání 9.11., začátek v 17.00 h.

25.11.
sobota

19.00 h

NAPOLEON 
Epické drama zachycuje život francouz-
ského císaře Napoleona Bonaparte, jeho 
vzestup k moci a vztah k životní lásce Jose-
phine, a ukazuje jeho vizionářské vojenské 
a politické taktiky na pozadí nejdynamičtěj-
ších bitevních scén, jaké kdy byly natočeny.
historický (USA/Anglie), 151 minut  

PANORAMA11 K U L T U R N Í  C E N T R U M

PROMÍTÁME V KC PANORAMA
cena 150 Kč, časy uvádíme přímo u titulu

PROMÍTÁNÍ PRO DĚTI
cena 130 Kč, začátek vždy v 17.00 hodin

Předprodej a rezervace vstupenek  
na www.kcpanorama.cz nebo na tel. 774 457 269

Kde nás najdete:  
Masarykova 974 
Hluboká nad Vltavou, 373 41

české titulky             český dabing             přístupné od 12 let             přístupné od 15 let             přístupné od 18 let

LISTOPAD 2023

DIVADELNÍ FESTIVAL

SPOLEČENSKÉ AKCE – KONCERTY – DIVADLA

ALŠOVA JIHOČESKÁ GALERIE 
ZÁMECKÁ JÍZDÁRNA / HLUBOKÁ NAD VLTAVOU 
www.ajg.cz

HLAVNÍ PARTNER SKUPINA ČEZ

Adventní trh 
v Knížecím dvoře
neděle 26.11.2023

10.00–16.00 h

Lidová řemesla, hudební 
vystoupení, vůně punče 
a jiných dobrot.

Přijďte se příjemně naladit na předvá-
noční atmosféru tradičního setkávání. 
Letos již 22. ročník.

Festival proběhne v sále KC Panorama, změna programu vyhrazena.

100 Kč


